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Nr sprawy: WR.ROZ.2811.414.2021  
Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego        WR.ZPU.5.2811.44.2021                           
……………………………………

 (pieczęć Wykonawcy)

	WYKAZ USŁUG, DOŚWIADCZENIE  WYKONAWCY



Składając ofertę na wykonanie zamówienia pn.: 
Projekt nasadzeń drzew na działkach należących do gm. Wrocław

na potwierdzenie posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia opisanych przez Zamawiającego, oświadczam, że reprezentowana przeze mnie firma zrealizowała w ciągu ostatnich pięciu lat (przed upływem terminu składania ofert) następujące zamówienia: 

	Lp.
	Nazwa zamówienia
	Zamawiający
	Zakres zamówienia - dokumentacji 
(krótki opis prac)
	Data wykonania (zakończenia) (dzień,m-c,rok)
	Wartość zamówienia

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


……………….dnia…………………….

…………………………………………………….








   (podpis i pieczęć Wykonawcy)
